
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

"LOUIS PASTEUR" 

Via G. Barellai, 130 - 00135 ROMA  06121123440-063386628 Presidenza 06121123441 0630602920 
27° Distretto N.Cod. Fisc. 80218970582 – Cod. Mecc. RMPS26000V 

  rmps26000v@istruzione.it  lascuolanelverde@liceopasteur.it 
Web  www.liceopasteur.it 

 
 

 

Prot.   5553-VII.1                                 Roma    14/09/2017 

  

 

ALL’ALBO  

 

SEDE 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista  la nota del MIUR USP per il Lazio, prot.  20131   del 12/09/2017 , nella quale  è comunicata 

la disponibilità al SIDI delle graduatorie definitive  di istituto personale  DOCENTE   di  1^ 

-2^ e 3^ fascia per l’a.s. 2017/2018;   

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie definitive  di istituto personale  

DOCENTE   di  1^  2^ e 3^ fascia; 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Adele De Caro 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

 

mailto:rmps26000v@istruzione.it
mailto:lascuolanelverde@liceopasteur.it

